
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
"Партизанская средняя общеобразовательная школа имени  П.П.

Петрова"

по ОКУД

по ОКПО 26222554
Красноярский край, Партизанский р-н, с. Партизанское, ул. Гагарина, д. 93,

т. 8(391)4021301

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об открытии филиала.

01.04.1-163 18.09.2019

Руководствуясь статьей 55 Гражданского кодекса РФ, на основании постановления главы
администрации Партизанского района от 21.05.2019 г. №245-п "О реорганизации путем
присоединения муниципального общеобразовательного учреждения "Кожелакская основная
школа" к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Партизанская
средняя общеобразовательная школа имени П.П.Петрова" приказываю :

1.Открыть филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
"Партизанская средняя общеобразовательная школа имени П.П.Петрова" , "Кожелакская
основная общеобразовательная школа " по адресу : 663540 Партизанский район,д.Кожелак,
ул.Школьная,6 с 18.09.2019 г.

1.Назначить Степанову О.Н. заведующим филиалом с 18.09.2019 г.

2.Утвердить положение о филиале.

3.Наделить филиал имуществом школы, указанным в актах основных материальных
ценностей в связи с реорганизационным путём присоединения.

4.Возложить ответственность за сохранность имуществом на зав. филиалом Степанову О.Н.

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

6.Содержание данного приказа разместить на сайте ОУ.

Руководитель
Директор учреждения

образования Христюк Н. И.
(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


